There is nothing that is more ours than our brain, yet there is nothing that we know less about. The ancients thought that the heart was the centre of life because it beats constantly like a pump and tells us 'I am here'.<sup>28</sup> On

<sup>27</sup> Saint Thomas Aquinas, *Q. d. De Spiritualibus Creaturis*, a. 1.

<sup>28</sup> Indeed, St. Thomas says: '*Secundum igitur quod anima est forma corporis, non potest esse aliquid medium inter animam et corpus. Secundum vero quod est motor, sic nihil prohibet ponere ibi multa media; manifeste enim anima per cor movet alia membra, et etiam per spiritum movet corpus*' (*Q. d. De Spiritualibus Creaturis*, a. 3 co.). Also: '*unumquodque operatur in remotiora per id quod est maxime proximum. Sed vires animae diffunduntur in totum corpus per cor. Ergo cor est vicinius quam ceterae partes corporis; et ita mediante corde unietur corpori*' (*Q. d. De Anima*, a. 9, arg. 13). Also: '*cor est primum instrumentum per quod anima movet ceteras partes corporis; et ideo eo mediante anima unietur reliquis partibus corporis ut motor, licet ut forma unietur unicuique parti corporis per se et immediate*' (*Q. d. De Anima*, a. 9, ad 13). Again, from a general point of view: '*cum anima rationalis sit perfectissima formarum naturalium, in homine invenitur maxima distinctio partium propter diversas operationes; et anima singulis earum dat esse substantiale, secundum illum modum qui competit operationi ipsorum. Cuius signum est, quod remota anima, non remanet neque caro neque oculus nisi aequivoce. Sed cum oporteat ordinem instrumentorum esse secundum ordinem operationum, diversarum autem operationum quae sunt ab anima, una naturaliter praecedit alteram, necessarium est quod una pars corporis moveatur per aliam ad suam*

the contrary, the brain was, so to speak, the great silence or the sealed box of our body.<sup>29</sup> Today however the brain opens itself up and shows itself, in part because of the neurosciences, as being the centre of the body, and this may turn out to be a turning point for a new beginning where external experience can be joined to internal experience and science can be joined to philosophy, each in their respective functions and consistencies and in their mutual circularity. This was not present in ancient philosophies, or in medieval, modern or contemporary thought, and if the human being is analysed, he is analysed from a formal point of view without these dynamic and circular links with scientific knowledge and auto-reflective knowledge of my body and my brain. In truth, it is not that I am my body, not even its masterpiece, the brain: I am neither my brain nor my body; I have a brain